
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VfB Schönec… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 8 3 7 1

23

2
15

5
16

6
17

8
18

10
20

12
23

Auszeit

8:14

Ende
14:25 B  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 11 14 17

25

╳

18
25

2
19

7
21

9
22

16
23

17
24

Auszeit

18:15
24:22

S
A
T
Z

2

Start
14:28 B  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 14 17 13

259
0:4

0
19

3
20

6
21

7
23

15
25

17 Auszeit

Ende
14:48 A  VfB Schönec… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 8 3 7 1

18

╳

12
5
14

6
16

7
17

9
18

11 Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  VfB Schönec… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 8 3 7 1

25

4
17
25

6
18

7
19

8
22

9
23

12
24

Auszeit

24:15

Ende
15:13 B  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 11 14 17

1815 9
1:5 5:9
6:10 8:18

╳

7
18

1
8

2
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

6:12
7:15

S
A
T
Z

4

Start
15:16 B  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 11 14 17

25

1
10
24

3
11
25

4
13

5
17

6
22

8
23

Auszeit

Ende
15:37 A  VfB Schönec… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 8 3 7 1

17

╳

9
16

1
10
17

3
11

5
12

6
14

7
15

Auszeit

12:16
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Chemnitz
Frauen

A  VfB Schöneck 1912 vs. SSV 91 Brand-Erbisdorf B
Spiel 61 18.03.2023 14:00 Uhr

SH ESOV Schöneck
08261 Schöneck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfB Schönec… 8/12
1 Zimmer, Nelly X
3 Stapelfeldt, Tina X
4 Schlosser, Lilly
5 Metzner, Ute X
6 Dick, Madeline X
7 de Bernardo, Sieglinde X
8 Schlosser, Maya X

13 ★ Dick, Silvia X
A  Libero

13 Dick, Silvia X
A  Offizielle
T Stapelfeldt, Tina E
P Hüttner, Fynn E

C

B  SSV 91 Bran… 11/12
1 Spitzenberger, Simone
2 ★ Grimmer, Lisa
3 Gnech, Nicole X
4 Schröter, Vreni X
8 Lapsien, Jenny X
9 Kretschmer, Bianca X

11 Fischer, Lisa X
13 Myschor, Katja X
14 Erler, Alexa X
15 Wagner, Leonie X
17 John, Hannah X
B  Libero
8 Lapsien, Jenny X
B  Offizielle
T Kröhnert, Frieder E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfB Schönec… SSV 91 Bran… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 25 25 1 0 2
1 0 0 18 2 20 25 1 1 0
1 0 1 25 3 22 18 0 4 2
2 0 0 17 4 21 25 1 0 0

5
5 0 1 83 88 93 3 5 4
Start: 14:00 Ende: 15:37 Dauer: 1:37

Sieger: SSV 91 Brand-Erbisdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Degenkolb, Sina 1 Sänger, Katarina
2 Schmelzer, Sarah 2 Giebner, Ivonne

Schreiber 3
Schr. Ngo, Thao My 4

Assist. Clausing, Heike

Dokument erstellt: 18.03.2023 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


