

Bezirksliga Frauen Chemnitz Frauen

Spiel 61

(A) VfB Schöneck 1912 vs. SSV 91 Brand-Erbisdorf (B) 18.03.2023 14:00 Uhr

SH ESOV Schöneck 08261 Schöneck



				S		art :00	A	VfB S	chöne	с	s	En 14:		В) SSV 9	91 Bra	n	R
	A	ufsch	nlagfolge	^	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
9	Startaufstellung		A	6	5	8	3	7	1		13	4	3	11	14	17	0-	
lluni		9	Spielernr.	ı							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Sį	oielstand	Z														
		1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	2 15	5 16	6 17	8 18	10 20	12 23	Auszeit 8:14	X 18 25	2 19	7 21	9 22	16 23	17 24	Auszeit 18:15 24:22
	Start A VfB Schönec			s	En 15:		В	SSV 9	91 Bra	n	R							

S		art :28	В	SSV 9	1 Brai	n	s	En 14:	de :48	A	VfB S	chöne	с	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	3	11	14	17	13		6	5	8	3	7	1	
T				9			25							18
Z				0:4										
2	0	3	6	7	15(S)	17	Auszeit	X	5	6			11	Auszeit
2	19	20	21	23	25)			12	14	16	17	18		9:13

				S		art :51	A	VfB S	chöne	с	s		de :13	В) SSV 9	91 Brai	n	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		6	5	8	3	7	1		13	4	3	11	14	17	
l i	Auswechsel-	S	pielernr.	Τ							25		15)			9		18
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Ζ									1:5			5:9]
٨	Auswechselspieler Startau Auswechselspieler S Aufschlag-runden 3.	Sμ	icistanu										6:10			8:18		
			5.	2	4 -7	6	7		9	12 24	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
			6. 7. 8.	3	<u>17</u> 25	18	19	22	23		24:15	/ 18	8	10	11	12	6 13	6:12 7:15

S	St 15	art :16	В	SSV 9	1 Bra	n	S	En 15:	de :37	A	VfB S	chöne	с	R
Α	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	13	4	3	11	14	17		6	5	8	3	7	1	
Т							25							17
Z]
1	1	3	4	5	6	8	Auszeit	X	1	3	5	6	7	Auszeit
4	10 24	11 25	13	μ/	22	23		9 16	10 17)	11	12	14	15	12:16 14:22

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung																						
	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Auswechsel-spieler Spiels																							Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
<u> </u>																								

Car	alctionon				D	omorl	 n				-rach	niooo	
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5											
Auswechsel- spieler	Spielstand	_											

					tione	
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	ı	
	ı	0
	ı	<u>`</u>
	ı	A 1
	ıŀ	1
	ıŀ	1
	ı	7
	ı	_
	ı	
		5

	Schiedsgericht		Linienrichter	1
1	Degenkolb, Sina	1	Sänger, Katarina	
2	Schmelzer, Sarah	2	Giebner, Ivonne	1
	Schreiber	3		1
Schr.	Ngo, Thao My	4		Ī
Assist.	Clausing, Heike		_	_

				Ergek	nisse)			
() v	fB :	Schö	nec	SSV 9	1 Br	an.	(В
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	0	23	1	25	25	1	0	2
1	0	0	18	2	20	25	1	1	0
1	0	1	25	3	22	18	0	4	2
2	0	0	17	4	21	25	1	0	0
				5					
5	0	1	83		88	93	3	5	4
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:37	Dai	uer:	1:3	37
Sie	ege	r: S	SSV	91 Brai	nd-Erbi	sdo	rf		3:1

A	VfB Schönec 8	/12	B	SSV 91 Bran	11/12
1	Zimmer, Nelly	Χ	1	Spitzenberger, Simone	
3	© Stapelfeldt, Tina	Χ	2	★ Grimmer, Lisa	
4	Schlosser, Lilly		3	Gnech, Nicole	Х
5	Metzner, Ute	Χ	4	Schröter, Vreni	Х
6	Dick, Madeline	Χ	8	Lapsien, Jenny	Х
7	de Bernardo, Sieglinde	Χ	9	Kretschmer, Bianca	Х
8	Schlosser, Maya	Χ	11	Fischer, Lisa	Х
13	★ Dick, Silvia	Χ	13	©Myschor, Katja	Х
(A)	Libero		14	Erler, Alexa	Χ
13	Dick, Silvia	Χ	15	Wagner, Leonie	Χ
A	Offizielle		17	John, Hannah	Х
Ť	Stapelfeldt, Tina	Е	$^{f B}$	Libero	
Р	Hüttner, Fynn	Е	8	Lapsien, Jenny	Х
	· •		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Kröhnert, Frieder	Е

Dokument erstellt: 18.03.2023 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de